
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015 № 7/1-14 

с. Мелекіне 

Про участь у районній 

програмі «Ветеран 2016» 

З метою фінансової підтримки діяльності Ради ветеранів війни та 

праці, місцевих мешканців – ветеранів війни та праці, керуючись п.  43 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити сільському голові Поповичу В. П. укласти договір на 

передачу коштів з бюджету Мелекінської сільської ради до районного 

бюджету у сумі 10000 (десять тисяч) гривень на виконання програми 

«Ветеран 2016». 

2. В. о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко 

О. В. провести перерахування коштів в розмірі 10000 (десять тисяч) 

гривень на виконання програми «Ветеран 2016» за умови надання 

необхідного пакету документів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови Добровольного В. О. 

 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 


